令和 7年 2月 5日

関 係 各 位

一般社団法人富山県産業資源循環協会

産業廃棄物管理票(紙マニフェスト)販売価格の改定(値上げ)について

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当協会の事業運営につきましては、日頃からご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、（公社）全国産業資源循環連合会より、昨今の原材料費の高騰や輸送コスト

の増大を受け、令和７年４月１日より産業廃棄物管理票（紙マニフェスト）の価格の改定を

行うとの連絡がありました。

それに伴い、当協会における販売価格につきましても下記の通り変更となります。

ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

１.価格変更内容

管理票（マニフェスト）の種類
販売価格（税込）

現 行 4月 1日以降

産業廃棄物管理票【直行用】7枚綴り
単 票（100部） 3,000円 3,300円

連続票（500部） 15,000円 16,500円

産業廃棄物管理票【積替用】8枚綴り
単 票（100部） 3,000円 3,300円

連続票（500部） 15,000円 16,500円

※建設系廃棄物マニフェストの販売価格は変わりません。

２.適 用  令和７年４月１日(火)受注・販売分より

※改定前にご注文が集中した場合は、通常時より納品までに時間がかかることがあります。

また、品切れとなってしまう場合もありますので、余裕をもってご注文いただきますよう

お願いいたします。

※新価格のマニフェスト購入申込書は４月１日以降、協会ホームページよりダウンロードし

てください。新購入申込書のＦＡＸでの送付ご希望の方は下記までご連絡ください。

※宅配送料につきましては、現時点で変更はありません。

＜お問い合わせ先：事務局ＴＥＬ０７６－４２５－８６６３＞